
Na temelju članka 45. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 43/13.) i članka 17.
Statuta Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09. i 7/13.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici održanoj 12. lipnja 2014. godine,
donosi

POPIS
NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU OPĆINE CEROVLJE

I.
Na području Općine Cerovlje nerazvrstane ceste su:

Oznaka
ceste

Početna
točka

Završna
točka Naziv ceste Opis ceste

(vrsta kolnika i sl.)
Duljina

(metara)

Prosječna
širina

(metara)

Površina
(m2)

Katastarska
općina

Katastarska
čestica

NC 001 ŽC 5046 Perčevija Perčevija Asfalt 400 metara
Makadam 100 metara 500,00 2,50 1250,00 Paz 245/24

NC 002 ŽC 5046 Kočevija Kočevija Makadam 400,00 2,50 1000,00 Paz

NC 003 ŽC 5046 Letaj Paz-Letaj Asfalt 3900,00 3,00 11700,00 Paz, Belaj 481/2, 559

NC 004 NC 003 Miličići Belaj-Belajska vala Asfalt 700 metara
Makadam 900 metara 1600,00 3,00 4800,00 Belaj 312/3, 563, 566

NC 005 NC 003 Šimuni Šimuni Makadam 400,00 2,50 1000,00 Belaj 318/5

NC 006 NC 003 Possert Possert Asfalt 300,00 2,70 810,00 Belaj

NC 007 NC 003 Kovači Kovači Asfalt 50 metara
Makadam 50 metara 100,00 2,50 250,00 Belaj 564

NC 008 NC 003 Furuli Muzari-Furuli Makadam 300,00 2,50 750,00 Paz 381/3, 381/4



NC 009 NC 003 Gržini Gržini Makadam 300,00 2,50 750,00 Paz 374/8

NC 010 ŽC 5046 Tupaljica Tupaljica Makadam 900,00 2,50 2250,00 Paz 158/37

NC 011 NC 010 Makarunska vas Makarunska vas Makadam 700,00 2,50 1750,00 Paz 1217/7, 1056/11

NC 012 ŽC 5046 Filipići Filipići Asfalt 350,00 2,50 875,00 Paz 729/9

NC 013 ŽC 5046 Bregi Čehi-Bregi Asfalt 1800 metara
Makadam 650 metara 2450,00 2,50 6125,00 Paz 848/3, 855/5, 855/22, 1588/13

NC 014 NC 013 Tenčići Tenčići Makadam 900,00 2,50 2250,00 Paz 1588/13

NC 015 NC 014 Dausi Tenčići-Dausi Neuređen put
Makadam Paz, Borut 2189, 1302, 2198, 2199, 1313/3,

1550/1, 1588/13

NC 016 LC 50085 Granica
Opć. Pićan Banovina

Asfalt 1500 metara
Makadam 1760

metara
3260,00 3,00 9780,00 Gradinje 1061, 1060/1, 1056/1

NC 017 NC 016 Tajnari Tajnari Asfalt 1000,00 2,50 2500,00 Gradinje,
Belaj

1060/2, 517

NC 018 NC 019 Ragovinci Ragovinci (groblje) Asfalt 950,00 2,50 2375,00 Gradinje 1072

NC 019 LC 50085 LC 50085 kroz Runkovce Asfalt 450,00 2,50 1125,00 Gradinje 1063/4, 1067, 1063/3

NC 020 LC 50085 Kranjčići Kranjčići Asfalt 1850,00 2,50 4625,00 Gradinje 1068/1, 1068/2, 1075/1

NC 021 NC 020 Mužlovci Mužlovci Asfalt 1100,00 2,50 2750,00 Gradinje 1068/1, 1073/1

NC 022 ŽC 5046 Rakovik Rakovik Asfalt 450 metara
Makadam 650 metara 1100,00 2,50 2750,00 Paz 1696/5, 1662/2, ? 1670/2

NC 023 ŽC 5046 Ivančići Ivančići Asfalt 400,00 2,50 1000,00 Paz 1710/3

NC 024 LC 50086 Bratičići Želeski,Bratičići Asfalt 400,00 2,50 1000,00 Gologorica 3557/8, 3557/9



NC 025 LC 50086 Kočebari Kočebari Asfalt 100,00 2,50 250,00 Gologorica 3557/7

NC 026 LC 50086 Gržani Gržani Asfalt 200,00 2,50 500,00 Gologorica 3557/4

NC 027 NC 026 Radetići Radetići Asfalt 100,00 2,50 250,00 Gologorica 3557/4

NC 028 LC 50086 Lukačići Lukačići Asfalt 500,00 2,50 1250,00 Gologorica 3551/5, 3551/4, 1008/5

NC 029 LC 50086 Juratići Juratići Asfalt 150,00 2,50 375,00 Gologorica 3535/5, 3535/9

NC 030 NC 029 Granica
Opć. Pićan Juratići-Krbune Neuređeni put Gologorica 3538/1, 3540/1

NC 031 LC 50086 Gologorica
(groblje) Gologorica Asfalt 650,00 4,00 2600,00 Gologorica 3535/1, 3551/2

NC 032 NC 031 Jakotići Gologorica-Jakotići Asfalt 50 metara
Makadam 200 metara 250,00 2,50 625,00 Gologorica 3547/1,

NC 033 LC 50086 Jakotići Jakotići Asfalt 550,00 2,50 1375,00 Gologorica 2471/2, 3547/1

NC 034 NC 033 Frletov brig Frletov brig Asfalt 200,00 2,50 500,00 Gologorica 3535/8

NC 035 LC 50086 Posini Posini Asfalt 250,00 2,50 625,00 Gologorica 3535/2

NC 036 ŽC 5046 Štrapići Štrapići Neuređeni put 150,00 2,50 375,00 Gologorica 3541/2, 3541/3

NC 037 ŽC 5046 Trdoslavići Stancija Trdoslavići Makadam 500 metara
Neuređeni put 1500 m 2000,00 2,50 5000,00 Gologorica 2618/2, 3546/3

NC 038 NC 037 Zovići Zovići Makadam 300,00 2,50 750,00 Gologorica 3544/2

NC 039 NC 037 NC 040 Spoj Stancija-Gospodi Makadam 350,00 2,50 875,00 Gologorica 3546/2

NC 040 ŽC 5046 Gospodi Gospodi Asfalt 550,00 2,50 1375,00 Gologorica 3546/4

NC 041 NC 040 NC 015 Bonašini Neuređeni put Gologorica
Borut

3550/1, 3544/3, 1478, 2199



NC 042 ŽC 5046 Rismanica Rismanica Asfalt 1700,00 2,50 4250,00 Gologorica 3547/1, 3549/2

NC 043 NC 042 Baroni Baroni Makadam 1650,00 2,50 4125,00 Gologorica 3549/2, 3549/3

NC 044 NC 042 Toncini Rismanica-Ćusi Neuređeni put Gologorica
Paz. novaki

3549/1, 3547/1, 3547/2, 3683/1,
3683/2, 3060

NC 045 NC 042 Jakotići Rismanica-Jakotići Neuređeni put Gologorica 3547/1

NC 046 ŽC 5046 Jakotići Jakotići-Pod Drašku Neuređeni put Gologorica 3547/1, 3523/33

NC 047
Granica

Grad
Pazin

Šestani Ivoli-Šestani Asfalt 1050,00 2,50 2625,00 Pazinski
Novaki

3683/1, 3606/4, 3641, 3581, 3386/1

NC 048 NC 047 Šestani-Kovačići Šestani-Kovačići Makadam 650,00 2,50 1625,00 Pazinski
Novaki

3337, 3244,

NC 049 ŽC 5046 Perucići Perucići Asfalt 500,00 2,50 1250,00 Pazinski
Novaki

1386/6

NC 050 ŽC 5046 Martinčići Oravići-Martinčići Asfalt 1850,00 2,50 4625,00 Pazinski
Novaki

1436, 1219

NC 051 LC 50079 LC 50079 Toncini Asfalt 300 metara
Makadam 300 metara 600,00 2,50 1500,00 Pazinski

Novaki
3126

NC 052 LC 50079 Marečići Marečići Asfalt 900,00 2,50 2250,00 Pazinski
Novaki

3507/8, 3684/1

NC 053 NC 052 Srpani Srpani Makadam 750,00 2,50 1875,00 Pazinski
Novaki

3684/4, 3683/6, 2687

NC 054 NC 053 Lukačići Srpani-Lukačići Neuređeni put Gologorica
Paz. Novaki

3683/6, 1025/4, 1008/5, 3566

NC 055 NC 052 Šegari Šegari Asfalt 250,00 2,50 625,00 Pazinski
Novaki

3683/17

NC 056 LC 50079 Paprte Paprte Asfalt 100,00 2,50 250,00 Pazinski
Novaki

3508/2

NC 057 ŽC 5046 Križmani Križmani-spoj Bani Asfalt 800 metara
Makadam 550 metara 1350,00 2,50 3375,00 Pazinski

Novaki
1519, 1129



NC 058 ŽC 5046 Bani (selo) Bani (selo) Asfalt 300 metara
Makadam 900 metara 1200,00 2,50 3000,00 Pazinski

Novaki
1512, 1510/1, 1787, 1129, 3681/1

NC 059 NC 058 Studenac Studenac Asfalt 200,00 2,50 500,00 Pazinski
Novaki

1787, 1129

NC 060 ŽC 5046 NC 058 Pazinski Novaki (selo) Asfalt 100,00 2,50 250,00 Pazinski
Novaki

1510/1

NC 061 ŽC 5046 Pazinski Novaki
(novo naselje)

Pazinski Novaki
(novo naselje) Asfalt 200,00 2,50 500,00 Pazinski

Novaki
2184/2, 2186/16, 2186/12, 2186/13

NC 062 ŽC 5046 Jerončići Brdo-Jerončići Asfalt 1100,00 2,50 2750,00 Pazinski
Novaki

1633, 1714

NC 063 ŽC 5046 Bare Kajapići-Bare Asfalt 100 metara
Makadam 950 metara 1050,00 2,50 2625,00 Pazinski

NĐovaki
2130/1

NC 064 ŽC 5046 Flegari-Kažel Flegari-Kažel Asfalt 100 metara
Makadam 250 metara 350,00 2,50 875,00 Pazinski

Novaki
2076

NC 065 ŽC 5046 Dujanići Dujanići Asfalt 350,00 2,50 875,00 Pazinski
Novaki

1638/1

NC 066 ŽC 5046 Stancija
(novo naselje)

Stancija
(novo naselje)

Asfalt 50 metara
Makadam 300 metara 350,00 2,50 875,00 Cerovlje 1622/1

NC 067 ŽC 5013 ŽC 5013 Sv. Trojica Asfalt 350,00 3,00 1050,00 Cerovlje 1615/1

NC 068 ŽC 5013 Crkva Škola-Crkva Asfalt 200,00 2,70 540,00 Cerovlje 1616

NC 069 NC 067 Groblje Groblje Asfalt 550,00 2,50 1375,00 Cerovlje 1631/2, 1631/3, 1631/5

NC 070 NC 067 ŽC 5013 Dom Cerovlje Asfalt 100,00 2,50 250,00 Cerovlje 1499/2

NC 071 ŽC 5046 Monte Monte Asfalt 350,00 2,50 875,00 Cerovlje

NC 072 ŽC 5046 Stipani Stipani Asfalt 500,00 2,50 1250,00 Cerovlje 1638, 1624/3, 911/1

NC 073 ŽC 5013 Cerovlje
(raskrižje Draguć)

Cerovlje (raskrižje
Draguć) Asfalt 150,00 2,50 375,00 Cerovlje 1627/3

NC 074 ŽC 5013 Grešti Grešti Asfalt 150,00 2,50 375,00 Previž 659/114



NC 075 ŽC 5013 Grandići Grandići Makadam 350,00 2,50 875,00 Previž 1604, 1691

NC 076 ŽC 5013 Stancija Previž Stancija Previž Asfalt 50 metara
Makadam 100 metara 150,00 2,50 375,00 Previž 395/2, 397/3

NC 077 ŽC 5013 Čohilji Čohilji Makadam 250,00 2,50 625,00 Previž 1596

NC 078 LC 50081 Prkani Prkani Asfalt 100 metara
Makadam 200 metara 300,00 2,50 750,00 Previž 1592

NC 079 LC 50081 Bubići Bubići Asfalt 100,00 2,50 250,00 Previž 1607

NC 080 LC 50082 Juršići Juršići Asfalt 400,00 2,50 1000,00 Previž 1211, 1615/1

NC 081 LC 50082 Anzuri Anzuri Asfalt 100,00 2,50 250,00 Previž 1610

NC 082 LC 50082 Orlovići Orlovići Asfalt 500,00 2,50 1250,00 Borut 1979/4

NC 083 LC 50082 Dausi Dausi Asfalt 800,00 2,50 2000,00 Borut 1728/4, 1397/1, 1397/5

NC 084 LC 50082 Kvartir Kvartir Asfalt 500,00 3,00 1500,00 Borut 1615/4

NC 085 LC 50082 Borut groblje Borut groblje Asfalt 550,00 2,50 1375,00 Borut 1659/3, 1631/4

NC 086 LC 50082 Moloni Moloni Asfalt 320,00 2,50 800,00 Borut 1768/2

NC 087 LC 50082 LC 50082 Sandalji-Budaki Asfalt 1500 metara
Makadam 550 metara 2050,00 2,50 5125,00 Borut 665/2, 665/5, 665/1, 1006/1, 919/6,

919/5, 1062/54

NC 088 LC 50082 Grabri Grabri-Selo Asfalt 150 metara
Makadam 200 metara 350,00 2,50 875,00 Borut 586/2

NC 089 LC 50082 Borut (selo) Borut (selo) Asfalt 200,00 2,50 500,00 Borut 586/3, 586/1

NC 090 LC 50082 Grdinići Grdinići Asfalt 2350,00 2,50 5875,00 Borut 317/1, 330, 2158, 2155, 55

NC 091 NC 090 Kršin Kršin Asfalt 200,00 2,50 500,00 Borut



NC 092 NC 090 Poljanice Poljanice Makadam Borut 2178, 55, 1271

NC 093 NC 090 Škrinjari Grdinići-Škrinjari Makadam 3150,00 2,50 7875,00 Borut
Tibole

55, 6224, 6223,

NC 094 NC 093 Tibole Tibole Makadam 150,00 2,50 375,00 Tibole 62, 61

NC 095 ŽC 5013 Škrinjari Škrinjari Asfalt 1200,00 2,50 3000,00 Draguć 6223, 6247

NC 096 NC 095 Bezjaki Bezjaki Asfalt 700,00 2,50 1750,00 Draguć 6258

NC 097 ŽC 5013 Šegari Šegari Asfalt 650,00 2,50 1625,00 Draguć 6266

NC 098 ŽC 5013 ŽC 5013 Oslići selo Asfalt 200,00 2,50 500,00 Draguć 6273, 6272

NC 099 ŽC 5013 Baštini Baštini Asfalt 250,00 2,50 625,00 Draguć 6244, 3178?

NC 100 ŽC 5013 Flegi Flegi Neuređeni put 200,00 2,50 500,00 Draguć 6240

NC 101 NC 103 Zajerci Draguć-Zajerci Neuređeni put Draguć 6197, 6193, 6174, 6176

NC 102 NC 103 Krpani Draguć-Drag. Vala Neuređeni put Draguć 6139, 6143, 6142, 6149, 6148, 6152,
6151, 6155

NC 103 ŽC 5013 Draguć Draguć Asfalt, makadam 200,00 2,50 500,00 Draguć 6211/1, 6299/1

NC 104 ŽC 5013 NC 093 Raskrižje "Stari Draguć" Makadam 600 metara 600,00 3,00 1800,00 Draguć 6211/2

NC 105 NC 093 Stari Draguć Stari Draguć Neuređeni put Draguć 6221, 6217

NC 106 NC 093 LC 50081 Komarija Makadam 3600,00 3,00 10800,00 Borut
Previž

177, 1592

NC 107 LC 50073 Pagubice selo Pagubice selo Asfalt 400,00 2,50 1000,00 Grimalda 5054, 5061

NC 108 LC 50073 Orlišće Orlišće Asfalt 250,00 2,50 625,00 Grimalda 5100



NC 109 LC 50073 Omošćice Omošćice Asfalt 750,00 2,50 1875,00 Grimalda 5078

NC 110 NC 109 Drenovik Drenovik Asfalt 1600,00 2,50 4000,00 Grimalda 5071, 5083, 5087, 5086, 5076, 5073

NC 111 LC 50072 LC 50072 Valica-Grimalda Asfalt 2600,00 2,50 6500,00 Grimalda 5061, 5110, 5109,

NC 112 NC 111 Grimalda selo Grimalda selo Asfalt 200,00 2,50 500,00 Grimalda 5106, 5107, 5089

NC 113 NC 111 Podmeja Podmeja Asfalt 750,00 2,50 1875,00 Grimalda 5149, 5110

NC 114 NC 113 Granica
Grad Pazin Podmeja-Frki Makadam 900,00 3,00 2700,00 Grimalda 5110

NC 115 NC 114 Krušjak Krušjak Asfalt 350,00 2,50 875,00 Grimalda 5140, 5145

NC 116 NC 111 Podmerišće Cerje-Podmerišće Asfalt 2300,00 2,50 5750,00 Grimalda 5113/1, 5115, 5118, 5119, 5133

NC 117 NC 111 Zajerci Zajerci Asfalt 1300,00 2,50 3250,00 Draguć 6181/1

NC 118 NC 117 Granica
Grad Buzet Zajerci-Dragućska vala Asfalt 3200,00 2,50 8000,00 Draguć

6179, 6173, 6169, 6366, 6168, 6360,
6137, 6135, 6130, 6129/1, 6127,

6126

NC 119 NC 118 Mesarići Mesarići Asfalt 400,00 2,50 1000,00 Draguć 6127, 6143

NC 120 NC 118 NC 118 Bijaničići selo Asfalt 200,00 2,50 500,00 Draguć 6126, 6130

NC 121
Granica

Grad
Buzet

Brčine-Jakolići Brčine-Jakolići Makadam Draguć 6278/1,

NC 122 NC 121 Korelići Korelići Makadam Draguć 6281, 6287

II.
Popis iz točke I. priložiti će se  Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 43/13.) i činiti će

njezin sastavni dio.



III.
Ovaj Popis objaviti će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi.

KLASA: 340-01/14-01/07
URBROJ: 2163/06-02-02-14-1
Cerovlje, 12. lipnja 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Jurada, v.r.



OBRAZLOŽENJE

Osnova za donošenje ovog Popisa je u članku 45. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“
broj 43/13.) kojim je propisano, citirano:

„Popis nerazvrstanih cesta na području Općine izradit će Upravni odjel u roku od šest mjeseci od dana stupanja na snagu ove Odluke.
Popis iz stavka 1. ovoga članka priložit će se ovoj Odluci i činit će njezin sastavni dio.“

Nakon obilaska područja i evidentiranja cesta na području Općine Cerovlje zavisno o njihovoj vrsti i namjeni izrađen je Popis nerazvrstanih cesta.

Predlaže se da Vijeće donese Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Cerovlje koji će postati sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na
području Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 43/13.).



Na temelju članaka 107. i 109. Zakona o cestama ("Narodne novine" broj 84/11., 22/13. i 
54/13.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09., 7/13. i 
19/14.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici održanoj 08. studenog 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o popisu nerazvrstanih  

cesta na području Općine Cerovlje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o popisu nerazvrstanih cesta na području Općine 
Cerovlje od 12. lipnja 2014. godine ("Službene novine Grada Pazina“ broj 19/14.), na način da se 
tablica popisa nerazvrstanih cesta dopunjuje podacima o nerazvrstanoj cesti NC 123, te ista sada 
glasi: 

Oznaka 

ceste 

Početna 

točka 

Završna 

točka 
Naziv ceste 

Opis ceste 

(vrsta kolnika i 

sl.) 

Duljina 

(metara) 

Prosječna 

širina 

(metara) 

Površina 

(m2) 

Katastarska 

općina 

Katastarska 

čestica 

NC 123 
LC 

50073 
Brižac  

Pagubice - 

Brižac 
 makadam 153,00 3,60 550,80 Grimalda 

4396, 4395, 

4392, 4277, 

4279, 4280, 

4384, 

4381/1, 

4380, 4376 

 Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi. 
 
KLASA: 340-01/17-01/05 
URBROJ: 2163/06-02-02-17-1 
Cerovlje, 08. studeni 2017. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Jurada, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članaka 107. i 109. Zakona o cestama ("Narodne novine" broj 84/11., 22/13. i 
54/13.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09., 7/13. i 
19/14.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici održanoj 14. prosinca 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o popisu nerazvrstanih  

cesta na području Općine Cerovlje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o popisu nerazvrstanih cesta na području Općine 
Cerovlje od 12. lipnja 2014. godine ("Službene novine Grada Pazina“ broj 19/14.), na način da se 
tablica popisa nerazvrstanih cesta dopunjuje podacima o nerazvrstanoj cesti NC 124, te ista sada 
glasi: 

Oznaka 

ceste 

Početna 

točka 

Završna 

točka 
Naziv ceste 

Opis ceste 

(vrsta kolnika i 

sl.) 

Duljina 

(metara) 

Prosječna 

širina 

(metara) 

Površina 

(m2) 

Katastarska 

općina 

Katastarska 

čestica 

NC 124 
LC 

50073  
LC50073 

Pagubice – 

 Pod Brižac 
 makadam 138,00 3,00 414,00 Grimalda 

4459, 4377, 

4370, 4371, 

4363/2, 

4355, 

4363/1 

 Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sveti Petar u Šumi. 
 
 
KLASA: 340-01/17-01/06 
URBROJ: 2163/06-02-02-17-2 
Cerovlje, 14. prosinca 2017. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Jurada, v.r. 
 

 
 
 
 



Na temelju članaka 107. i 109. Zakona o cestama ("Narodne novine" broj 84/11., 22/13., 
54/13., 148/13., 92/14. i 110/19.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje ("Službene novine Grada 
Pazina“ broj 11/09., 7/13., 19/14., 4/18. i 14/20.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici 
održanoj 20. listopada 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o popisu nerazvrstanih  

cesta na području Općine Cerovlje 

Članak 1. 
Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o popisu nerazvrstanih cesta na području Općine 

Cerovlje od 12. lipnja 2014. godine ("Službene novine Grada Pazina“ broj 19/14.), na način da se 
tablica popisa nerazvrstanih cesta mijenja i dopunjuje podacima o nerazvrstanoj cesti NC 101 i 
nadopunjuje novim nerazvrstanim cestama NC 125 i NC 126 te ista sada glasi: 

 

Oznaka 

ceste 

Početna 

točka 

Završna 

točka 
Naziv ceste 

Opis ceste 

(vrsta kolnika i sl.) 

Duljina 

(metara) 

Prosječna 

širina 

(metara) 

Površina 

(m2) 

Katastarska 

općina 

Katastarska 

čestica 

NC 101 NC 103 Zajerci Zajerci- Draguć Asfalt  2214,00 3,00 6642,00 Draguć 

6197, 6193, 

6174, 

4716/1, 

4714, 

4594/1, 

4594/5 

NC 125 
ŽC 

5013 
Selo Klanac  Makadam 93 4,00 399 Cerovlje   

 

1629 

NC 126 
ŽC 

5046 
Medelovac Medelovac Asfalt, makadam 355 2,5 901 Cerovlje   

1630/3 

 

 Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi. 
 

 

KLASA: 340-01/20-01/04 
URBROJ: 2163/06-02-02-20-1 
Cerovlje, 20. listopada 2020. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE CEROVLJE 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ivan Jurada, v.r 

 

 

 





Na temelju članaka 107. i 109. Zakona o cestama ("Narodne novine" broj 84/11., 
22/13., 54/13., 148/13., 92/14. i 110/19.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene 
novine Grada Pazina“, broj 11/09. 7/13., 19/14., 4/18., 14/20.,  6/21. i 21/21. – pročišćeni 
tekst), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici održanoj  27. ožujka 2024. godine, 
donosi 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o popisu nerazvrstanih  

cesta na području Općine Cerovlje 

Članak 1. 
Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o popisu nerazvrstanih cesta na području 

Općine Cerovlje ("Službene novine Grada Pazina“ broj 19/14,  48/16, 39/17, 56/17, 40/20 i 
41/22), na način da se tablica popisa nerazvrstanih cesta mijenja i nadopunjuje novom 
nerazvrstanim cestom NC 128 te ista sada glasi: 

 

Oznaka 
ceste 

Početna 
točka 

Završna 
točka 

Naziv 
ceste 

Opis 
ceste 
(vrsta 

kolnika 
i sl.) 

Duljina 
(metara) 

Prosječna 
širina 

(metara) 

Površina 
(m2) 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

NC 128 
križanje 

sa 
Ž5046 

k.č. 499 

Stancija 
(novo 

naselje 
II) 

asfalt 73 5 347 Cerovlje 
506/2, 
505/2, 

491/4, 502/2 

 

 Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi. 
 

 

KLASA: 340-01/24-01/03 
URBROJ: 2163-14-02/02-24-1 
Cerovlje, 27. ožujka 2024. 

 
 

  OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE CEROVLJE 

  Predsjednik Općinskog vijeća 
  Ivan Jurada, v.r. 

 

 

 

 
 

   

 


